ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคาโดยอนุโลม ได้แก่ บริษัท เจ ซี แอนด์ วี ออโต้ เซลส์ จำกัด จำกัด เนื่องจากเป็นผู้ยื่น
ข้อเสนอเพียงรายเดียว มีคุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอถูกต้องและปฏิบัติถูกต้ องตามเงื่อนไขเอกสารประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ ซึ ่งเสนอราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับ และเป็นผู ้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๖๗,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๑๘,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๐๔  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๐   มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายคำนึง แสงขำ) 

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐